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2o CONTROL FEDERATIVO
Palma de Mallorca, 9/11/2024

Prueba 34 Fem., 400m Libre Infantil y anteriores Femenino INVIERNO
09/11/2024 Resultados
RECBAL 3:56.84 M.COSTA 01/01/2013
MM18 4:05.57 TOPE FEDERATIVO 01/01/2024
MM17 4:09.44 M.COSTA 01/01/2006
MM16 4:10.49 M. COSTA sON hUGO 17/12/2005
MM15 4:10.81 M.COSTA VALENCIA 18/12/2004
MM14 4:16.83 R.VIVES 01/01/1998
MM13 4:24.93 M.COSTA SON HUGO 24/11/2002
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo FINA

1. GIJON CASTRO Beatriz 09 C.N. La Salle-Palma 4:29.59 653
50m: 30.19 30.19 150m: 1:37.72 34.09 250m: 2:46.23 34.43 350m: 3:55.87 34.92

100m: 1:03.63 33.44 200m: 2:11.80 34.08 300m: 3:20.95 34.72 400m: 4:29.59 33.72

2. AMOR BAUZA Elena 09 C.N.Llucmajor 4:36.76 603
50m: 30.67 30.67 150m: 1:38.34 34.28 250m: 2:48.99 35.67 350m: 4:01.42 36.34

100m: 1:04.06 33.39 200m: 2:13.32 34.98 300m: 3:25.08 36.09 400m: 4:36.76 35.34

3. MARTINEZ ESTEVA Elsa 07 C.N. La Salle-Palma 4:45.05 552
50m: 32.79 32.79 150m: 1:44.45 36.36 250m: 2:57.30 36.24 350m: 4:10.46 36.17

100m: 1:08.09 35.30 200m: 2:21.06 36.61 300m: 3:34.29 36.99 400m: 4:45.05 34.59

4. RUIZ FERRER Lourdes 11 C.N. La Salle-Palma 4:50.26 523
50m: 33.74 33.74 150m: 1:47.98 37.11 250m: 3:01.17 36.83 350m: 4:14.63 36.79

100m: 1:10.87 37.13 200m: 2:24.34 36.36 300m: 3:37.84 36.67 400m: 4:50.26 35.63

5. POCOVÍ FONTIRROIG Julia 11 Cn.Palma De Mallorca 4:50.61 521
50m: 33.43 33.43 150m: 1:47.06 37.11 250m: 3:01.01 36.67 350m: 4:14.93 36.74

100m: 1:09.95 36.52 200m: 2:24.34 37.28 300m: 3:38.19 37.18 400m: 4:50.61 35.68

6. GARRIDO MORENO Veronica 09 Cn.Palma De Mallorca 4:51.87 514
50m: 32.62 32.62 150m: 1:46.71 37.30 250m: 3:01.30 37.50 350m: 4:15.73 37.13

100m: 1:09.41 36.79 200m: 2:23.80 37.09 300m: 3:38.60 37.30 400m: 4:51.87 36.14

7. BLAS STUDE Viviana 11 C.N. La Salle-Palma 4:52.76 510
50m: 33.16 33.16 150m: 1:47.34 37.46 250m: 3:01.64 36.68 350m: 4:16.63 37.28

100m: 1:09.88 36.72 200m: 2:24.96 37.62 300m: 3:39.35 37.71 400m: 4:52.76 36.13

8. SARMIENTO CANO Maria 11 C.N. La Salle-Palma 4:53.20 507
50m: 32.95 32.95 150m: 1:47.09 37.32 250m: 3:02.35 37.62 350m: 4:17.04 37.12

100m: 1:09.77 36.82 200m: 2:24.73 37.64 300m: 3:39.92 37.57 400m: 4:53.20 36.16

9. SERRA MARTINEZ Martina 09 Cn.Palma De Mallorca 4:53.49 506
50m: 34.13 34.13 150m: 1:48.17 36.83 250m: 3:03.84 38.13 350m: 4:18.17 37.04

100m: 1:11.34 37.21 200m: 2:25.71 37.54 300m: 3:41.13 37.29 400m: 4:53.49 35.32

10. MORAGUES CARDELL Aina 11 C.N.Llucmajor 4:54.55 500
50m: 32.90 32.90 150m: 1:47.09 37.33 250m: 3:01.75 37.48 350m: 4:15.80 36.91

100m: 1:09.76 36.86 200m: 2:24.27 37.18 300m: 3:38.89 37.14 400m: 4:54.55 38.75

11. CAMPUZANO RAMOS Ainhoa 10 C.N. La Salle-Palma 4:56.44 491
50m: 33.99 33.99 150m: 1:48.28 37.45 250m: 3:03.61 37.90 350m: 4:19.67 38.08

100m: 1:10.83 36.84 200m: 2:25.71 37.43 300m: 3:41.59 37.98 400m: 4:56.44 36.77

12. GARCIA VIVES Maria Belen 07 C.N. La Salle-Palma 5:04.97 451
50m: 33.57 33.57 150m: 1:50.04 38.71 250m: 3:08.88 39.34 350m: 4:26.59 39.06

100m: 1:11.33 37.76 200m: 2:29.54 39.50 300m: 3:47.53 38.65 400m: 5:04.97 38.38

13. CANET PONS Malena 11 C.N. Inca 5:11.36 424
50m: 34.10 34.10 150m: 1:52.46 39.62 250m: 3:11.24 39.25 350m: 4:32.05 40.34

100m: 1:12.84 38.74 200m: 2:31.99 39.53 300m: 3:51.71 40.47 400m: 5:11.36 39.31

14. BESTARD LLABRÉS Glòria 08 C.N. Inca 5:20.85 387
50m: 36.02 36.02 150m: 1:56.02 40.52 250m: 3:16.99 40.57 350m: 4:40.88 42.09

100m: 1:15.50 39.48 200m: 2:36.42 40.40 300m: 3:58.79 41.80 400m: 5:20.85 39.97
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2o CONTROL FEDERATIVO
Palma de Mallorca, 9/11/2024

Prueba 34, Fem., 400m Libre, Infantil y anteriores Femenino INVIERNO

Clasificación AN Tiempo FINA

15. JAUME MORAN Pilar 11 C.N. Inca 5:21.72 384
50m: 35.82 35.82 150m: 1:55.50 40.17 250m: 3:17.51 41.15 350m: 4:40.95 41.62

100m: 1:15.33 39.51 200m: 2:36.36 40.86 300m: 3:59.33 41.82 400m: 5:21.72 40.77

16. VENTAYOL RIOS Mireia 10 C.N. Inca 5:31.34 351
50m: 34.96 34.96 150m: 1:55.92 41.60 250m: 3:20.96 43.07 350m: 4:48.12 43.61

100m: 1:14.32 39.36 200m: 2:37.89 41.97 300m: 4:04.51 43.55 400m: 5:31.34 43.22


